             追日
®
®
 为追日电气注册商标
本手册包含对可用技术的一般性描述，并不一定适用于所有情形，具体技术方案应以协议或合同为准
®
出版者及版权copyright    2012
上海追日电气有限公司

动力
控制箱
型号含义
X    L   21
i
37 38
执行标准
-  GB7251 《低压成套开关设备和控制设备》
-  IEC439 《低压成套开关设备和控制设备》
使用环境条件
环境温度                       +40℃～-5℃，而且在24h内平均温度不超过＋35℃
相对湿度
                       日最高温度为＋40℃时不超过50%，在较低温度时允许有较大的相对湿度（如＋20℃时
        为90%），温度变化可能会偶尔产生适度的凝露
海拔高度                       海拔不超过2000m
地震烈度                        小于8级
垂直倾斜度                   不超过5°
安装地点                        无火灾、爆炸危险、严重污秽、化学腐蚀及剧烈震动的场所
注：当使用条件超出上述范围时，用户应与我公司协商确定允许范围及技术措施。
GGD型低压开关设备
kJXF动力配电箱XL-21型动力配电柜
主要性能特点
XL-21型低压动力配电柜系户内靠墙安装，单面前开门的配电装置。其基本结构采用钢板弯制及角钢焊接而成。前右
侧可装设刀开关操作手柄，作为电源切断与接通操作之用，箱门上可装设操作按钮，指示灯及显示仪表，打开箱后，配电
箱内部设备全为敞露便于检修维护，本配电箱装有空气断路器，熔断器作为短路保护外，还装有接触器和热继电器。门与
壳体均焊有接地螺钉，确保壳体与地连接可靠。箱体上部有可拆卸的盖板。配电箱可靠墙安装。进出线电缆由底部引入。
用户有特殊要求，亦可在箱顶盖板上开进线敲落孔或加装母线室。
安装和使用
当装置运抵目的地后，首先应检查包装箱是否完整，若装置不立即安装，应存放在干燥清洁之处。
装置在安装或调整后，在投入运行前，需进行下列各项检查和试验：
- 检查装置内，安装的电器设备和控制接线是否符合工厂的图纸要求。
- 用手动操作各种开关，应操动灵活，无异常和卡滞现象。
- 检查主电路和控制回路和绝缘电阻是否符合规定的要求。
- 检查装置内所安装的电气设备接触是否良好，是否符合该电器本身的技术条件。
- 检查装置内部有无异物及各部件的安装螺钉是否有松动现象。
外形及安装基础参考图
注：外形尺寸可根据客户具体情况定制
用户订货时需要提供下列资料：
- 产品的型号（包括主电路方案编号和辅助电路方案编号）。
- 主电路系统组合顺序图。
- 辅助电路电气原理图（用户可自行设计）。
- 电路中电压、电流、时间等整定参数。
- 柜内元器件的规格及数量，并填写订货规范书。
注：若有其它特殊要求，请与我公司协商订货。
订货须知
JXF动力配电箱
产品简介
本系列产品适用于50Hz～60Hz，电压500V以下单相
二线、三相三线、三相四线、三相五线系统中的动力、照
明、回路作配电控制、监测、计量保护。主要适用于工业
和民用建筑、工矿企业、高层大厦、车站、医院、学校、
机关、住宅等场所。产品获得国家强制性产品认证(简称
3C认证)。
结构代号
动力配电箱
型号含义
J X F
39 40
j
执行标准
-  GB7251 《低压成套开关设备和控制设备》
-  IEC439 《低压成套开关设备和控制设备》
使用环境条件
环境温度                       +40℃～-5℃，而且在24h内平均温度不超过＋35℃

- 如需遥调、遥控、遥信、遥测等远动功能，请注明具体要求。
注：若有其它特殊要求，请与我公司协商订货。
订货须知
45 46
ll
650
6
0
0
5
5
0
8-
80015
2
2
6
0
架
高
≥
8
0
0
400
L06L05L04L03L01 L02
BATQF
Power2
C04C01 C02 C03
Power1
故障
运行
设置
C06C05 C07 C08
Power3
故障
设置
运行
故障
设置
运行
PM4主监控
TYKG ACK1
充馈电柜
工作 故障
电   池   柜
800 15
150 650
mm YB系列预装式变电站 YB系列预装式变电站
YB系列预装式变电站
主要技术参数
型号含义
YB
高压侧/低压侧额定电压kV
额定容量kVA
设计序号
M：目字型；P：品字型；F:分体型
预装式变电站
产品简介
YB系列预装式变电站是由高压开关设备、电力变压器
和低压开关设备三部分组合在一起而构成的配电装置。具有
比土建变电站使用灵活方便、体积小、占地少、造价低、施
工快、可靠性高、美观等一系列优点，被广泛用于城网改
造，以及城市高层建筑、住宅小区、工业园区、商业中心、
空港、车站码头、学校、厂矿企业等场所。
执行标准
-  GB 1094《电力变压器》
-  GB 17467《高压/低压预装式变电站》
-  GB 3906《3.6 kV～40.5 kV交流金属封闭开关设备和控制设备》
6
7.2